

JT Trading ApS
Kragbjergvej 7, 5610 Assens

CVR-nr. 30 72 83 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Ulrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Trading ApS Kragbjergvej 7 5610 Assens
	CVR-nr.: 30 72 83 00 Stiftet: 12. juli 2007 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Overgaard Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
Modervirksomhed	Ulrik Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i forhandling af golfudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -266 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426 t.kr. mod -531 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-265.582	-137.366
1 Personaleomkostninger	-113.986	-327.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.000	-67.919
Driftsresultat	-427.568	-532.550
Andre finansielle indtægter	5.630	1.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.001	0
Resultat før skat	-425.939	-531.098
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-425.939	-531.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-425.939	-531.098
Disponeret i alt	-425.939	-531.098

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>95.990</u>	<u>143.990</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.990</u>	<u>143.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.990</u>	<u>143.990</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	651.717	525.763
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>45.542</u>
Varebeholdninger i alt	<u>651.717</u>	<u>571.305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.213	141.548
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	96.301	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.047</u>	<u>4.904</u>
Tilgodehavender i alt	<u>178.561</u>	<u>146.452</u>
Likvide beholdninger	<u>20.081</u>	<u>28.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.359</u>	<u>746.148</u>
Aktiver i alt	<u>946.349</u>	<u>890.138</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	141.458	117.397
	Egenkapital i alt	<u>266.458</u>	<u>242.397</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.603	29.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	482.171	380.125
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	77.144
	Anden gæld	176.117	160.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.891</u>	<u>647.741</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>679.891</u>	<u>647.741</u>
	Passiver i alt	<u>946.349</u>	<u>890.138</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	111.904	325.183	
Andre omkostninger til social sikring	2.082	2.082	
	113.986	327.265	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.001	0	
	4.001	0	
	31/12 2019	31/12 2018	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	363.810	363.810	
Kostpris 31. december	363.810	363.810	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-219.820	-151.901	
Årets af-/nedskrivninger	-48.000	-67.919	
Af- og nedskrivninger 31. december	-267.820	-219.820	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	95.990	143.990	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10%	0	96.301
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	117.397	148.495
Årets overførte overskud eller underskud	-425.939	-531.098
Koncerntilskud	<u>450.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>141.458</u>	<u>117.397</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst og indregnes ikke på grund af usikkerhed omkring tidshorizonten for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.